leges, jura, priuilegia, statuta, handfestning et libertates per predecessores nostros reges 

Dacie quibuscumque ipsius regni jncolis, clericis et laicis data et concessa. Nos quo-

que Haquinus dei gracia rex Suecie et Norwegie et IMargareta eadem gracia regina 

ibidem vna cum dicto domino Olauo rege Dacie filio nostro karissimo pro jnuiolabili 

obseruacione omnium premissorum promittimus bona fide, sigilla nostra vna cum suo 

presentibus litteris in euidens testimonium et cautelam firmiorem de certa nostra scien-

cia apponentes. 

8. 

Altera constitutio Olaui regis, die prima Julii(^) 1377 data^. 

Omnibus presens scriptum cernentibus Olauus dei gracia Danorum Slauorum 

Gothorumque rex, Margareta eadem gracia Swecie et Norwegie regina, Nicolaus mise-

racione diuina archiepiscopus Lwndensis Swecie primas, Johannes Ripensis, frater 

Jacobus Vibergensis, Olauus Arusiensis, Nicolaus Roskyldensis, Sweno Burglanensis et 

^ Ex codice membranaceo Magnæano in 8vo 110. 16, elegant! et accurato, legem Juticam cum versione 

Latina et glossa Kanuti episcopi continente, quibus sub finem articuli Thordonis et collectio constitutionum 

regiarum subiimguntur. Variantes lectiones ex codice Magnæano chartaceo no. 21 in 4to, circa 1475 scripto 

(B), et codice membranaceo Collectionis Regiæ antiquioi'is in 4io no. 3135, eadem quæ Magnæanus no. 16 

continente (C), afFeruntur. Et liic codex C (quem a Johanne Friis caucellario regi electo P"'rederico 1550 

esse datnm, Fredericus sua ipsius manu notauit), et Magnæanus ille no. 16, vt cætera exemplaria glossæ 

Kanutianæ, anno mcdlxxxviii feria sexta ante dominicam Esto Miclii se scripta esse aiunt, et eos reuera Imius 

eiusdem esse ætatis ex scriptura patet. 
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Voldemarus Ottoniensis eadem gracia ecclesiarum episcopi, et dni Ilenningi' de Pode­

busk dapifer, Efrardus Moltingh dapifer^, Thuo Galen prefectus Scanie, Petrus Mwiick, 

Boecius Ilogh, Nicolaus Torstannj, Nicolaus Eiæsson, Cristiernus Vendelbo, Andreas 

Offeson, Laurentius OfFeson, Nicolaus Erici, Johannes Andree, Cristiernus Kaas, Petrus 

Alberti, Lago Johannis, Nicolaus Lycke, Erlandus KalfF-'', Petrus (Jrubbe, Olauus 

Biornson, Jacobus Olaui, Olauus Johaunis, Olauus Petri, Thuro^ Kanuti, Olauus Lwnge, 

Ilenricus Johannis, Bo Dyre, Barnum Erici, Ficko M6lthingh.de Liwse^, Manno Basse, 

Steno Basse, Benedictus Biugh, Andreas Jacobi, Holgerus Gregorij, Torbernus Petri, 

Lod wicus Andree, Andreas Pepp''j Nicolaus Thweson, Johannes Nielson, Jahannes Abso-